
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 23. schůze rady města konané dne 26.07.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Souhlas s využitím investičního příspěvku TSMI – obnova areálu Padochovská

Návrh usnesení:
RM schvaluje využití investičního příspěvku PO Technické služby města Ivančice k obnověareálu Padochovská, a zadání projekčních prací k realizaci dle návrhu ředitele.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/476

2. Studie sportoviště Malovansko – zadání zpracování
Návrh usnesení:

RM schvaluje zadání zpracování studie Sportoviště na Malovansku Ing. Milanu Strachoňovi,Pod Vinohrady 1585, 684 01 Slavkov u Brna, IČO 76647951, dle předložené cenové nabídkyza cenu 13 310,- Kč vč. DPH. Hrazeno bude z rezervy rady.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/477

3. Změna příjemce dotace
Návrh usnesení:

RM souhlasí se změnou příjemce dotace z původního žadatele SH ČMS – Sbor dobrovolnýchhasičů Němčice na žadatele nového, kterým je Moravská hasičská jednota – hasičský sborNěmčice. Zároveň rada města schvaluje upravené dotační smlouvy č. 17/2023 a 18/2023.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/478

4. Souhlas s trasou přípojky EG.D na akci "Ivančice, K., připojení k DSNN"
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí s navrženou trasou přípojky EG.D na akci "Ivančice, K., připojeník DSNN", neboť navržená trasa není k pozemku ve vlastnictví osoby uvedené v názvu akce.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2



2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/479

5. Souhlas se stavebním záměrem "Stávající rekreační objekt, Budkovice č. p. 51 parc. č. st 59"
Návrh usnesení:

RM souhlasí jako majitel sousední parcely č. 2382/1 v k. ú. Budkovice se stavebním záměrem„Stávající rekreační objekt, Budkovice č. p. 51, parc. č. st. 59“ v Budkovicích. Před zahájenímstavby bude mít stavebník s městem uzavřenu smlouvu o záboru veřejného prostranství nauložení stavebního materiálu.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/480

6. Rozmarýnové hody Němčice 2023
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženým přechodným dopravním značením v rámci pořádáníRozmarýnových hodů v Němčicích v době od 17. srpna 2023 od 14.00 hodin do 21. srpna2023 do 24.00 hodin, včetně úplné uzavírky návsi po dobu konání této akce.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/481

7. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030083589/001-DURP -„Ivančice, K., připojení k DSNN“. Dotčené pozemky v majetku města p. č. 3290, 3293/1, 3294v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030083589/001-DURP (Ivančice, K., připojení k DSNN) mezi městem Ivančice jakobudoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, ČernáPole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 z důvodu nesouhlasu - viz bod 4.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/482

8. Oznámení o konání Veřejného leteckého vystoupení dne 5. 8. 2023 - Champions over CzechHeaven
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí oznámení o konání Veřejného leteckého vystoupení s názvemChampions over Czech Heaven v sobotu 5. 8. 2023, od 10.00 do 18.00 hod., v areálumodelářského letiště CZECH HEAVEN v Ivančicích. Dle oznámení pořadatele a následného



3

telefonického upřesnění budou předváděny modely letadel a letadla s pilotem na palubě.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/483

9. Nájemní smlouva č. 2131000568 - o nájmu částí pozemků v k. ú Letkovice, k. ú. Budkovice ak. ú. Ivančice, za účelem provedení opatření
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000568 o nájmu částí pozemků, které jsouspecifikovány v příloze č. 1 k této smlouvě, uzavíranou mezi městem Ivančice, se sídlem:Palackého náměstí 196/6, Ivančice 664 91, IČO 00281859, a N., bytem: Šumice, 671 75,s účinností od 01. 08. 2023 na dobu určitou, a to do 31. 12. 2027, za účelem provedeníopatření – podpory populace chráněné flóry, za nájemné ve výši 1 605,-Kč/rok.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/484

10. Nájemní smlouva č. 2131000569 - o nájmu části pozemku p. č. 337/1 v k. ú. Hrubšice
Návrh usnesení:

RM schvaluje nájemní smlouvu č. 2131000569 o nájmu části pozemku p. č. 337/1, lesnípozemek, vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o celkové výměře325 m2 která tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, uzavíranou mezi městem Ivančice, se sídlem:Palackého náměstí 196/6, Ivančice 664 91, IČO 00281859 (jako „pronajímatelem"), a V.,1983, bytem: Hrubšice, 664 91 Ivančice („jako nájemcem"), s účinností od 01. 09. 2023 nadobu určitou, a to do 31. 12. 2033, za nájemné ve výši 6 500,-Kč/rok, přičemž budekaždoročně zvyšováno o státem přiznanou míru inflace.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/485

11. Zpráva o plnění rozpočtu 2023  (1-6_2023)
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu 2023 (za I. pololetí).
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/486

12. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy č. 2131000513
Návrh usnesení:



4

RM schvaluje Dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. 2131000513 ze dne 17. 02. 2021,o nájmu části pozemku p. č. 3163/18, ostatní plocha, (ostatní komunikace), v k. ú. Ivančice,obec Ivančice, mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého nám. 196/6, Ivančice 664 91a Cat Planet, z. s., IČO: 04970021, se sídlem: Tomáše Procházky 415/9, 664 91 Ivančice, a toke dni 31. 07. 2023.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/487

13. Svěření rozhodování – nájmy prostor tělocvičny v Řeznovicích, nacházejících se v objektuobčanské vybavenosti, budova s č. p. 154, jež je součástí pozemku p. č. 303, v k. ú. Řeznovice,za účelem pořádání zájmových kroužků
Návrh usnesení:

RM revokuje usnesení č. RM/2022/34/805 ze dne 16. 11. 2022, a to tak, že Rada městaIvančice svěřuje vedoucí oddělení správy majetku Mgr. Liběně Kubíkové (v případě jejínepřítomnosti - vedoucí odboru správy a údržby majetku a investic Ing. Iloně Valentové),rozhodování o nájmech prostor tělocvičny v Řeznovicích včetně šaten, o přibližné výměře256,56 m2, nacházejících se v objektu občanské vybavenosti (zaznačených v předloženépříloze č. 1), budova s č. p. 154, jež je součástí pozemku p. č. 303, zastavěná plocha a nádvořív k. ú. Řeznovice, obec Ivančice, a to včetně rozhodování týkající se záměrů pronájmu,za účelem pořádání zájmových kroužků a  kulturně společenských akcí v souladu se stavebně– technickým určením předmětu nájmu, vyplývajícím z kolaudačních rozhodnutí vydanýchpodle stavebního zákona. Zprávu o pronájmech za předchozí čtvrtletí bude podávat vedeníměsta Mgr. Kubíková zpětně.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/488

14. Výzva k odstranění nadzemního bazénu, zpevněných ploch a skladu pro umístění nářadí –na části pozemku p. č. 641/74 v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM vyzývá paní T., bytem: 637 00 Brno, k odstranění nadzemního bazénu, zpevněných plocha skladu pro umístění nářadí, které se nachází na části pozemku p. č. 641/74, ostatní plocha,(jiná plocha), v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, a to ve lhůtě do 31. 12. 2023, s tím žepředmětná část pozemku bude uvedena do původního stavu na náklady výše jmenované.
Hlasování:

Pro: 3 Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/489

15. Pověření – Technické služby



5

Návrh usnesení:
RM schvaluje pověření (zmocnění) Technických služeb města Ivančice, p. o., se sídlemPadochovská 1717/17, 664 91 Ivančice, IČ: 06880851 městem Ivančice, se sídlem Palackéhonáměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČ: 00281859, k plnění části povinností obce vůči společnostiEKO-KOM, a. s. se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 140 21, IČ: 251 34 701 dle
článku VI. a VII. odst. 1 až 8 VOP a čl. IV. odst. 3 smlouvy v rozsahu vykazování údajůspolečnosti, včetně veškerých s tímto souvisejících povinností, zejména poskytovánísoučinnosti při auditu, předání výkazů, hromadných a opravných výkazů.

Hlasování:
Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/490

16. Žádost o stanovisko ke stavbě "Obnova vodovodu na náměstí v Letkovicích"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem projektové dokumentace na akci „Obnova vodovodu na náměstív Letkovicích“ vypracované 05/2023 Ing. Barborou Hamanovou, Okrouhlá 359/22, 625 00Brno za předpokladu důsledné časové i technické koordinace s akcí města na rekonstrukcinávsi v Letkovicích a časové koordinace s Letkovickými hody.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/491

17. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce vnitřních rozvodů vody, kanalizace a topenív budově Komenského nám. 20/7, Ivančice" - Dodatek č. 1 k SOD
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 6. 2023 s firmou PetrBeránek, se sídlem Horníkova 4, 628 00 Brno, IČO 76117324 na akci "Rekonstrukcevnitřních rozvodů vody, kanalizace a topení v budově Komenského nám. 20/7, Ivančice".Dodatek řeší prodloužení termínu dokončení prací v prostorách družiny 1. NP a 2. NPdo 31. 7. 2023, práce ve sklepě a v průjezdu do 18. 8. 2023 a navýšení ceny o 91 414,55 Kčbez DPH za vícepráce. Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/492

18. Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o zajištění pohřebních služeb
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o zajištění pohřebních služeb uzavřené dne9. 9. 2022 mezi městem Ivančice a podnikatelem Stanislavem Trávníčkem, se sídlem



6

Brněnská 147, 665 01 Rosice, IČO 47872411. Dodatkem se rozšiřuje předmět díla o pohřebdo hrobu nebo hrobky za částku 12 000,- Kč vč. DPH. Hrazeno bude z rozpočtu OSV.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/493

19. Přeprava soutěžního týmu na Gulášfest ve Svaté Heleně
Návrh usnesení:

RM schvaluje přepravu soutěžního týmu na 2. ročník Gulášfestu v obci Svatá Helenav Rumunsku služebním vozidlem 2BJ-1616, řidiči Mgr. Liběna Kubíková, S., V., a vozidlem2BU-8382, řidič Ing. Jan Halbich.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 2
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/23/494


